dipendente di ruolo dell'Ateneo attraverso apposito interpello, iniziato il 30.4.2019 e 
terminato 1'11.5.2019 con esito negativo e con nessuna candidatura; 

• Considerato che la spesa complessiva, comprensiva di oneri a carico 
dell'Amministrazione è pari ad £ 12.000,00 (dodicimila/00) e che la relativa copertura 
finanziaria grava sul capitolo cod. 15088813, impegno n. 21455 — 2/19; 

• Considerata, pertanto, la necessità di avvalersi della collaborazione di n. 1 unità di 
personale esterno, per l'espletamento dell'attività di cui sopra;

[...]

Documentata esperienza in biospeleologia; 
6. Documentata esperienza in entomologia, con specializzazione in Coleotteri. 

Tipo di rapporto: collaborazione esterna. 
Durata della collaborazione: n. 12 mesi. 

Il compenso lordo previsto per l'incarico è pari ad € 12.000,00 (dodicimila/00), inclusi gli oneri a 
carico dell'amministrazione, o cassa ed IVA se dovute. 
Per quanto disposto dagli artt. 5, comma 1, e 22, comma 8, del d.Lgs.75/2017, così come 
modificato dall'art. 1, comma 1131, lett. f), della legge 30 dicembre 2018, n.